Zespbdl Szkoél
Centrum Ksztalcenia Rolniczego
w Sypniewie
ul. Kwiatowa 3 89-422 Sypniewo
woj. kujawsko-pomorskie

i o

Page 1 of 7

te=523882085 = :
REGON: 00jo gy rafsgadnasiiysprpsdavcec:
Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia Rolniczego
w Sypnicwie
ul. Kwiatowa 3
89-422 Sypniewo

Numer identy fikacyjny REGON:

Adresat:
INFORMACJA DODATKOWA ] _
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwaoju Wi
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sporzgdzona na dzien 31/12/2019 r.

000097264
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykicta Warto$é
1

1.1 |Nazwa jednostki

Zespot Szkot Centrum Ksztalcenia Rolniczego w Sypniewie

1.2 |Siedziba jednostki

Sypniewo

1.3 |Adres jednostki

ul. Kwiatowa 3 89-422 Sypnicwo

1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki

Dzialalnoéé wspomagajaca edukacjs w zakresie ksztalcenia

zawodowego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2019
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |omowienie przyigtych zasad (polityki) rachunkowosci Jednostka stosuje zasady rachunkowosai wynikajgee z ustawy z dnia

20 wrzednia 1994 1. o rachunkowosci (Dz.U. z 2019 r. poz. 351) oraz
rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finansow z dnia 13 wrzednia 2017
r. w sprawie rachunkowosei oraz plandw kont dla budzetu panstwa,
budzetow jednostek samorzgdu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzgdowych zakladow budzetowych, panstwowych
funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych
majacych siedzibg poza granicami rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.z
2017 r., poz 1911 z poin. zm.)

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

nieprzekraczajgeej 10 000
7k, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjgcia do
uZywania, przcz spisanie w
koszty

4 |érodki trwate o wartosci Stosowane zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy 0 podatku dochodowym od 0sob fizycznych.

2 |metoda liniowa Zastosowane stawki amortyzacji sa zgodne z KRST.

4.2 Metody wyeeny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

| |wyceniane wg cen nabycia Materialy przyjmowanc na stan wg ceiy nabycia.

w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

9 |zakupione malerialy Jedli brak jest mozliwodci okreslenia warlogci na podstawie dokumentow srodlowych , za warlosé przyjmuje sig
adnoszone sq bezpodrednio  |wartosé rynkowg.

rynkowej z dnia nabycia

4 |wyceniane wg warlosci Matcrialy drobne do uzytku shizbowego odnoszone sg bezpodrednio w koszty w dniu zakupu.

materialoOw w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

10 |ceny ewidencyjne Ceny materialow w magazynic opatu ustalane sg na podstawie ceny zakupu.

5. Inne informacje

Kod Informacja

Dodatkowy opis

1L Dodatkowe informacje i objaénienia

1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartoei grup rodzajowych srodkow trwatych oraz wartodei niematerialnych i prawnych (A)

(brutto) stan na
poczgtek roku
obrotowego

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegdl Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoblem
nienie poczatkowa wewne¢trzne zwickszenia

(3+4+5+6)
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Wartoscl
niemalterialne
i prawne

3122498

0,00

5 820,01

0,00

0,00

582001

Srodki trwale

7054 513,59

0,00

875 027,67

0,00

260 760,72

1135 788,39

Grunty

1312 812,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigee
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekuzywane
w
uzytkowanie
wicczysle
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodngj

3112 537,96

0,00

399 696,59

0,00

0,00

399 696,59

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

009 48541

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki
lransportu

503 777,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwate

1515 900,36

0,00

475331,08

0,00

260 760,72

36 091,80

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.1 Szezegblowy zakres zmian wartodcei grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz warto$ci niemateri

alnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmnicjszenia

Ogolem

Lp.

Wyszezegil
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmuniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczgtkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

¥)

)

(10)

(1n

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 044,99

Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 190 302,08

Grunly

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1312 812,96

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
lerytorialnego,
przckazywane
w
uzytkowanie
wicczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

351223455
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1.3 Ul‘Z‘quGniﬂ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 485,41
techniczne i
maszyny

| 4 S[Odk.i O'ﬂﬂ ﬂ}('lﬂ 0,00 0,00 0,00 503 ','77‘0{]
transportu

1.5 [Inne srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2251 992,16
trwale

2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placéwek

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartodci grup rodzajowych $rodkow trwalych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartosé netto

Lp. | Wyszezegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec

nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia umorzenia | poezgtek roku roku

na poczatek na konice obrotowego  |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)

obrotowego obrotowego

(14+15+16

+17-18)

(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)

1 |Wartosci 3122498 0,00 542001 0.00 0,00 37 044,99 0,00 0,00

niematerialne

i prawne

1 Srodki trwate 4 165 13%8,50 0,00 §79 083,40 0,00 0,00 5044 221,90 2 889375,19 3146 080,18

1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1312 812,96 1312812,96

1.1.1{Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigoe
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 1 863 929,70 0,00 74 106,90 0,00 0,00 1938 036,60 1248 608,26 1574 197,95
lokale i
obickty
inzynierii
lgdowej i
waodnej
1.3 |Urzadzenia 504 563,24 0,00 23 522,30 0,00 0,00 528 085,54 104 922,17 81 399,87
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 280 745,20 0,00 45 362,40 0,00 0,00 326 107,60 223 031,80 177 669,40

transportu
1.5 |Inne §rodki 1 515 900,36 0,00 736 091,80 0,00 0,00 225199216 0,00 0,00
trwale

1.2. Aktualna wartosé rynkowa $rodkoéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartosé netto (Stan| Wartosé rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
ohiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i

maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

hitne-[lehetrezor mf.oov.ol/OA HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 08.06.2020 e(
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1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 [Inne srodki trwale 0,00 0,00
L.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.
aktywa

Dlugoterminowe

roku obrotowego odp

Kwota dokonanych w trakcie

isow
aktualizujgeych wartosé

dlugoterminowych aktywow

Dodatkowe informacje

uzytkowanych wicczyScie

trwalych
I [niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
L4. Grunty uzytkowane wieczy§cie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
I |Wartosé gruntow 0,00

1.5. Srodki trwate uzywane na podstawie umow najmu,

dzierzawy i innych umdaw, w fym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegblnienie

Wartodé nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
Jjednostke §rodkdéw trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzicrzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu umdw leasingu

Dodatkowe informacje

I |Grunty 0,00
2 |Budynki, lokale i 0,00
obickty inzynierii
lgdowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
technicme i
masZyny
4 |Srodki Lransportu 0,00
5 |Inne Srodki trwale 0,00
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papierGw posiadanych
wartoSciowych papieriow
wartodciowych
I [Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzme papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgeyeh warto§é nalezn

osei, ze wskazaniem stanu na poczytek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniee roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznogei finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyezek zagrozonych)

Lp. Naleznofei Stan na poczytek Zwigkszenia Wrykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznodci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 [Nalezmodei dlugolerminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 [Lgczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kofcowym

1.8. Dane o stanie rezerw

wedlug celu ich utworzenia na poczytek roku obrotowego,

zwigkszeniach, wylkorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

postgpowania
sgdowe

Lp.| Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniee roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotuwego informacje
utworzenia

1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2 |inne 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
3 |baczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugolerminowe 0
prawnego, okresic splaty

pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajgcym z innego tytutu

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
b |powyZej 3 do 5 lat 0,00
¢ [powyzej 5 lat 0,00
'7 Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zohowigzan w sytu

acji gdy jednostka kwalifi

kuje umowy leasingu zgodnic z przepisami podatkowymi (leasing

niewykazanych w bilansie, z¢ wskazaniem

zohowigzaih zabezpieczonych na majgt

operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosei bytby to leasing finansowy lub zwrotny
Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwroincgo 0,00
1.11. Zohowigzania zabezpicczonc na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zohowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0.00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |bLgczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwara ncji i porgezen, takie wekslowych,

ku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczei

Lp.

Rodzaj
zohowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego,

jednostki

w tym czy zabezpicczone na majgtku

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wicrzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
i porgezenia

0,00

3

Inne

0,00

4

Faczna kwola

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernyc
kosztOw stanowigcych réznice migdzy wartoscig 0

h rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg ¢
trzymanych finansowych skladnikow aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

zynnych rozliczen migdzyokresowych

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133
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13.4 |Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosziow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychoddw -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczgeych
przyszych lat obrotowych,
wtym z tytutu umaw
dlugoterminowych

0,00

o
=8

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychoddw - inne

0,00

1.14. Lyczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgezen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

I |Lgczna kwola
otrzymanych przez
ednostke gwaraneji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

1.15. Kwota wyplaconych

$rodkéw pienigznych na $wiadczenia pracownicze

ljubileuszowe

Lp. | Wyszezegdl nienie Kwuota Dodatkowe informacje
I |Odprawy emerytalne 11 330,49 |Odprawa cmerytalna dla pracownika pedagogicznego.
i rentowe
2 |Nagrody 21253,86 [Nagrody jubileuszowe wyplacone pracownikom pedagogicznym,

3 |lnne

1 947 978,75

socjalne, dodatek wigjski.

Wynagrodzenia wyplacone w 2019 r. wraz z pochodnymi, ekwiwalenty na niewykorzystany
urlop, dodatkowe wynagrodzenie roczne wyplacone w2019 r. w

raz z pochodnymi, $wiadczenia

4 |Kwota razem

1980 563,10

L.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujgcych warto$é za pasow

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
I |Materiaty 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 [Produkty gotowe 0,00
4 | Towary 0,00
5 [Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowic, w tym odsetki or
trwalych w budowie w roku obrotowym

az roznice kursowe, kidre powigkszyly koszt wytworzenia $rodkow

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
I |Koszt wytworzenia rodkow trwalych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - rhinice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub kosaty o nadewyezajnej wartosei lub ktore wystypily incydentalnie
Lp. Wyszezegalnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
I [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosei
2 0,00
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Przychody - kidre
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00

wartosci

3 [Koszty - ktore wyslapily 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatlkowe podlegle ministrowi wladciwemu do spraw finansow publieznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

Lp. Wyszezegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosei z tylutu podatkdw realizowanych przez orgiany podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoddw budzetowych

2.5, Inne Informacje
Lp. Wyszezegdlnienie Opis Kwota

0,00

2.5 |Inne informacje

3. Inne Informacje nic wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 [Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny
sposab wplynaé na oceng sytuacji m ajgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Katarzyna Kozak Marian Basa
08-06-2020 07:28:49 08-06-2020 07:30:59
GLOWNA KSIEGOWA
/ ;
Katarzyna Kozak
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